and leasebacktransaktion. Överlåtelseavtalet undertecknades i juni och avspeglas i Koncernens redovisning
från och med den 30 juni 2014. Transaktionen slutfördes den 25 juli 2014. Den 21 juli 2014 slutförde Koncernen
avyttringen av sin återstående verksamhet i Storbritannien. Verksamheten bestod av ett privat psykiatriskt sjuk
hus i centrala London (Florence Nightingale Hospital). Till följd av ett upphandlingsbeslut före Capios förvärv av
Carema Sjukvård så överlämnades en kontraktsverksamhet till en annan vårdgivare från och med 1 december
2014. Dessa transaktioner förväntas påverka Koncernens finansiella ställning och resultat framöver.

Proformaredovisningen har endast till syfte att belysa den effekt som ovanstående transaktioner skulle kunna
haft på Koncernens rapport över totalresultat för räkenskapsåret 2014, om transaktionerna hade genomförts
den 1 januari 2014.

INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER I CAPIO AB (PUBL) 7

Sammanfattning

forts.,
B.8

Utvald proforma
redovisning

Koncernens proformaresultaträkning för räkenskapsåret 2014

MSEK
Koncernen

2014

Proforma-
justering
 Norden1)

Proforma-
justering

Frankrike2)

Proforma-
justering

Stor britannien3)

Totala
proforma-

justeringar

Koncernen
proforma,

2014

Omsättning 13 200 (160)  – (80) (240) 12 960

Direkta kostnader (10 944) 122 (63) 53 112 (10 832)

Bruttoresultat 2 256 (38) (63) (27) (128) 2 128

Administrationskostnader (1 611) 14 (3) 16 27 (1 584)

Rörelseresultat (EBITA) 645 (24) (66) (11) (101) 544

Avskrivningar på övervärden (106)  – 11  – 11 (95)

Omstrukturerings och andra
engångsposter samt förvärvs
relaterade kostnader (132)  – (177) (76) (253) (385)

Rörelseresultat (EBIT) 407 (24) (232) (87) (343) 64

Räntenetto (248)  – 46  – 46 (202)

Övriga finansiella poster (78)  – 24  – 24 (54)

Resultat efter finansiella
 poster 81 (24) (162) (87) (273) (192)

Skatter (88)  – 111  – 111 23

Periodens resultat (7) (24) (51) (87) (162) (169)

Rörelseresultat (EBITDA) 1 102 (25) (92) (13) (130) 972
1) Justering relaterat till att ett vårdkontrakt inom Capio Norden lämnats över till annan vårdgivare.
2) Justering för direkta kostnader relaterade till den franska sale and leasebacktransaktionen avser 90 MSEK i ytterligare hyra och 27 MSEK

i minskade avskrivningar. Justeringen för administrativa kostnader i Frankrike relaterar till redovisade realisationsresultat från tidigare

[…]

vård överlämnades en kontraktsverksamhet till en annan vårdgivare från
och med 1 december 2014. Under 2014 bidrog denna verksamhet till
Koncernen med en omsättning om 160 MSEK (2013: 171 MSEK), ett
rörelseresultat (EBITDA) om 25 MSEK (2013: 28 SEK) och ett rörelse
resultat (EBITA) om 24 MSEK (2013: 28 MSEK).

Skatteeffekter
Inkomstskatteeffekterna som uppkommit med anledning av justering
arna i Koncernens resultaträkning på grund av de ovan beskrivna hän
delserna har också beaktats i proformaresultaträkningen.

Koncernens proformaresultaträkning för 2014
Koncernens proformaresultaträkning baseras på Koncernens revide
rade rapport över totalresultat för 2014 och visar effekten av försälj
ningen av tillgångarna i Frankrike, försäljningen av Capio Storbritannien
samt överlämnandet av en kontraktsverksamhet inom Capio Norden till
en annan vårdgivare, som om de hade skett den 1 januari 2014.

Proformaredovisning

82 INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER I CAPIO AB (PUBL)

Proformaredovisning

Koncernens proformaresultaträkning för räkenskapsåret 2014

MSEK
Koncernen

2014

Proforma-
justering
Norden1)

Proforma-
justering

Frankrike2)

Proforma-
justering

Stor britannien3)

Totala
proforma-

justeringar

Koncernen
proforma,

2014

Omsättning 13 200 (160) – (80) (240) 12 960

Direkta kostnader (10 944) 122 (63) 53 112 (10 832)

Bruttoresultat 2 256 (38) (63) (27) (128) 2 128

Administrationskostnader (1 611) 14 (3) 16 27 (1 584)

Rörelseresultat (EBITA) 645 (24) (66) (11) (101) 544

Avskrivningar på övervärden (106) – 11 – 11 (95)

Omstrukturerings och andra engångsposter
samt förvärvsrelaterade kostnader (132) – (177) (76) (253) (385)

Rörelseresultat (EBIT) 407 (24) (232) (87) (343) 64

Räntenetto (248) – 46 – 46 (202)

Övriga finansiella poster (78) – 24 – 24 (54)

Resultat efter finansiella poster 81 (24) (162) (87) (273) (192)

Skatter (88) – 111 – 111 23

Periodens resultat (7) (24) (51) (87) (162) (169)

Rörelseresultat (EBITDA) 1 102 (25) (92) (13) (130) 972
1) Justering relaterat till att ett vårdkontrakt inom Capio Norden lämnats över till annan vårdgivare.
2) Justering för direkta kostnader relaterade till den franska sale and leasebacktransaktionen avser 90 MSEK i ytterligare hyra och 27 MSEK i minskade avskrivningar. Justeringen för adminis
trativa kostnader i Frankrike relaterar till redovisade realisationsresultat från tidigare fastighetstransaktioner i Frankrike samt justering i räntenettot (räntekostnader) i Frankrike uppstår på grund